
_________ “Wm“.
Příloha č. 1

SMO/386236/20MJ/C

m llllllllIHlll IIIIlllllllllllllllíllillll IIIIIII Přítha Č- 1'1
5move577393172

Magistrát města Ostravy

Odbor investiční

Vaše značka:

Ze dne: _ [— ‘ _!

Č.j.: SMO/379853/20/Ol/Hš
Statutární město OstraVa

Sp. zn.: MMO Odbor majetkový

Prokešovo nám. 8 i

Vyřizuje: 729 30 Ostrava „ j

Te|ef0m
Statutem: mesto Ostrava Q

[—. . \

magistmt — onibor riiais-ykový

 

ZPRACUV. (imám

  

  
    

E'mallÍ ý “' 1 'e. DDP-DR

M 2 7 -nz- 2020
Datum: 23. července 2020 , . ,. _____ __.

Zédost ° provedeni výkupu pro stavbu snaž/jm. CJ. in - mm

. $W6/36’K2Mflww

,,Stavba studny D8, prameniště Dubí“ ORG 7460

Investiční odbor MMO sděluje, že pro účely provedení stavby zařazené do kapitálového rozpočtu SMO je
nutné ještě před zahájením přípravných prací vykoupit pozemek parcelní číslo 2539 v katastrálním území
Svinov.

Výkup bude financován z prostředků stavby. Za MMO má akci na starost _

která po výzvě zajistí a převede finanční prostředky pro výkup.

Odůvodnění:

Pozemek je nutné odkoupit pro vyřešení majetkoprávních vztahů v rámci výstavby studny zdůvodu, že
stávající vlastník pozemku Zemědělské Pozemky, a.s., Lagnovská 669, 74283 Klimkovice nesouhlasí se

zřízením služebnosti ve prospěch připravované studny. K pozemku je zapsán zákaz zcizení a zástavní právo

smluvní, které je nutné vyřešit.

Vykupovaný pozemek je poslední a jediný chybějící pro realizaci stavebního záměru.;

K žádosti přikládáme vytištěný souhlasný email vlastníka.

pozdravem

Vedoucí odboru investičního

  



Příloha č. 1.2

HA]. SVNOV, OBEC OSTRAVA

 

     

  

  

  

 

  

'3 25332 25?? 26031;:

zápis! ‘5?”72 &de * KaN-250W Řxla?

,N “““—»».2 57132 \

"g 25Ea'1 2575 '
hr}

' —
w

iť, 25632

2. 5:114“ „"
55 1

  
2431 52

25-;‘33-‘4

256333

2

/ 2312M

i;

 

    

   

 

2 :1121'13

\ 25 63: 1

25402 F0

2 G 12;?

25281'1

    
‘1 1 15.1'1

 

3446

213132 /

=*— 25 1 ,'
a'3, o\

fM
?:

f

F. 1103-21
F3

"*
IŠ 93 3-‘2H v

UJ

"

*;

5w:- „.::v“

// ŠŠŠ.

3444 ]“ ),

   

  
 

 

Ú 15 3'3 BG 90 “320 '... © Statutérni města: Ústraua.2323 OSTRAVA=!=  



Příloha č. 1.3

K.Ú. sumov, OBEC OSTRAVA

 

š 2mm

giga ŠŠŠ? gama"

aan ! Efibfiflmmflflfimmfim

S“,

„.s

až W

,; m
1

v .i‘

4

"š í—Iatután-i vře-atm Gani-m, 21122 


